

**Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 18 ApS**  
**CVR-nr. 24231089**  
**Ørstedsvvej 18**  
**6760 Ribe**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carsten V. Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 18 ApS  
Ørstedsvvej 18  
6760 Ribe

CVR-nr.: 24231089

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

### **Direktion**

Poul Charles Johansen

Carsten Vestermark Johansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 100 t.kr. mod et overskud på 13 t.kr. i 2014/15. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>829.910</b>	<b>721.528</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(320.227)</u>	<u>(314.464)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>509.683</b>	<b>407.064</b>
Andre finansielle indtægter		1.291	8.177
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(242.000)	(251.000)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(143.000)</u>	<u>(147.000)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>125.974</b>	<b>17.241</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(25.600)</u>	<u>(4.100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>100.374</u></b>	<b><u>13.141</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>100.374</u>	<u>13.141</u>
		<b><u>100.374</u></b>	<b><u>13.141</u></b>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.436.655	8.533.173
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>8.436.655</u>	<u>8.533.173</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.436.655</u>	<u>8.533.173</u>
 Andre tilgodehavender		17.500	19.705
Tilgodehavende selskabsskat		27.400	1.900
Periodeafgrænsningsposter		3.452	9.577
<b>Tilgodehavender</b>		<u>48.352</u>	<u>31.182</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		<u>638.863</u>	<u>1.039.372</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<u>687.215</u>	<u>1.070.554</u>
 <b>Aktiver</b>		<u><u>9.123.870</u></u>	<u><u>9.603.727</u></u>

**Balance pr. 31.03.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>652.113</u>	<u>551.739</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>777.113</u></b>	<b><u>676.739</u></b>
Udskudt skat		<u>525.000</u>	<u>472.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>525.000</u></b>	<b><u>472.000</u></b>
Anden gæld		<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.500</u></b>	<b><u>31.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.884	15.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.984.802	5.254.702
Gæld til associerede virksomheder		2.744.514	3.091.514
Anden gæld		42.057	55.726
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.172</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.790.257</u></b>	<b><u>8.423.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.821.757</u></b>	<b><u>8.454.988</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.123.870</u></b>	<b><u>9.603.727</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	551.739	676.739
Årets resultat	0	100.374	100.374
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>652.113</b>	<b>777.113</b>

